



MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m²,

Warszawa, Wola

Cena **495 000** zł



Oferujemy na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie o powierzchni ok 44,37m² na warszawskiej Woli, przy Metro Ks Janusza. Mieszkanie znajduje się na trzecim, ostatnim piętrze w budynku z cegły z 1959r.

Mieszkanie składa się z:

- oddzielnej, widnej kuchni;
- salonu. Z salonu wyjście na balkon;
- sypialni;
- łazienki wraz z WC;
- hallu;

Do mieszkania przynależy piwnica.

Mieszkanie rozkładowe (brak pomieszczeń przejściowych), dwustronne, środkowe.

W pobliżu przystanki komunikacji publicznej: autobusy, metro, tereny zielone, przedszkola, szkoły, sklepy oraz punkty usługowe.n

Wszystkie media miejskie.



Zapraszamy na spotkanie, oferta tylko u nas.

Symbol	1055/JZC/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	11.12.2020
Cena	495 000,00 PLN	Cena za m2	11 156,19 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	MAZOWIECKIE	Powiat	Warszawa
Gmina	Warszawa	Miejscowość	Warszawa
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	Wola
Ulica	Batalionu AK	Powierzchnia całkowita	44,37 m ²
Powierzchnia użytkowa	44,37 m ²	Rodzaj mieszkania	TYPOWE, 2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	KAMIENICA, BLOK	Rok budowy	1959
Standard	DO REMONTU	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA, MUROWANA, cegła	Materiał ścian	CEGŁA
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA
Powierzchnia kuchni	5.50 m ²	Wyposażenie kuchni	NA ŻYCZENIE
Liczba łazienek	1	Powierzchnia łazienek	3, 5
Stan łazienki	DO REMONTU	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Droga dojazdowa	CICHA ULICA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA
Liczba pokoi	2	Powierzchnia pokoi	17, 14
Liczba sypialni	1	Piętro	3
Liczba pięter	3	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	NA ŻYCZENIE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Dostępne sieci	domofonowa, grzewcza, kanalizacyjna, wodociągowa, gazowa, wentylacyjna, elektryczna, internet i kablówka	Instalacje	domofonowa, grzewcza, kanalizacyjna, wodociągowa, gazowa, wentylacyjna, elektryczna, internet i kablówka
Stan instalacji	CZĘŚCIOWO WYMIENIONA	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	NIE MA	Energia elektryczna	JEST



Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Wentylacja	JEST	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	JEST	Piekarnik	JEST
Kuchnia gazowa	JEST	Domofon	JEST
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE, TERAKOTA
Elewacja	TYNK, STYROPIAN	Ogrodzenie	BRAK OGRODZENIA
Udogodnienia dla inwalidów	NIE MA	Balkon	JEST
Ilość balkonów	1	Widok na wschód	JEST
Widok na zachód	JEST	Nr Licencji	19016
Uciążliwości i ograniczenia	BRAK UCIAŻLIWOŚCI	Komórka lokatorska	JEST
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE, ŚRODKOWE, ROZKŁADOWE	Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, WC, PRALKA



Krzysztof Michałowski

792801111

krzysztof.michalowski@jazzhouse.pl

Więcej ofert na stronie www.jazzhouse.pl